2024 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

１本分無料の「動画レンタルセットプラン」を販売開始

～当社おすすめの４本の動画教材をテーマ別に詰合せ

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度インソースグループが提供す

る動画・e ラーニングコンテンツを総合的にご紹介・販売する Web サイト「動画百貨店」において新た

に「動画レンタルセットプラン」の販売を開始いたしましたので、お知らせします。

動画百貨店「動画教材レンタルプラン」は 2024年２月にシステムリニューアルで利便性向上を図っ

た結果、大変好評いただき毎月 1,000 名以上の方にご利用いただいております。お申込みから最短で

即日視聴ができ、あらゆるデバイスで視聴可能、管理者がいつでも視聴状況を確認できる等、柔軟な

利便性をご評価いただいています。現在 900 本以上の動画コンテンツをレンタル利用でご提供してお

りますが、その中でも特にお引き合いの多いテーマで、お得な「動画レンタルセットプラン」の販売

を開始いたしました。

「動画レンタルセットプラン」は、当社がおすすめする４本の動画をテーマ別に詰合せにしたパッ

ケージ商品です。動画百貨店のコンテンツをさらにお得に・リーズナブルにご利用いただけるよう１

本分（1,870円～2,750円）を割引して提供いたします。視聴期間は最長４週間のため、受講者さまの

ご負担を軽く、各テーマの学習を進めていただけます。

まずは「コンプライアンス」「評価者」「新人へのフォローアップ」の人気テーマをご用意しており、

今後もニーズの高いテーマを中心に商品ラインナップを拡充してまいります。

＜サービス概要＞

名称 動画レンタルセットプラン

概要 テーマごとに、当社がおすすめする４本の動画を詰合せにしたセットプランです。

動画１本分を割引し、計３本分のお得な価格でお申込みいただけます。

ライン

ナップ

・【レンタルセットプラン】コンプライアンス詰合せ

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/compliance_rental-package.html

＜価格＞通常：5,610円/名 WEBinsource会員：5,100円

スマートパック価格：4,950円

・【レンタルセットプラン】評価者詰合せ

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/hyouka_rental-package.html

・【レンタルセットプラン】新人フォロー詰合せ

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/shinjin-follow_rental-package.html

＜価格＞通常：8,250円/名 WEBinsource会員：7,800円

スマートパック価格：7,200円

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/compliance_rental-package.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/hyouka_rental-package.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/shinjin-follow_rental-package.html

※人財育成スマートパックでの購入も可能です。ご契約の料金プランに応じて

 消費ポイント数が変動します。

https://www.insource.co.jp/bup/bup_smartpack.html

今後の

予定

・ハラスメント防止詰合せ

・思考力詰合せ

・オンボーディング詰合せ

・階層別（新入社員・若手社員・中堅社員・管理職）詰合せ など

お申込

方法

当社『動画百貨店』ページ、

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/index.html

または、研修申込システム「WEBinsource」よりお申込みください

https://www.insource.co.jp/webins/index.html

■『動画百貨店』とは

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/index.html

インソースグループが提供する動画教材・eラーニングを総合的に紹介・販売する Webサイトです。

919 本（2024 年５月末時点）を超えるコンテンツ数と、レンタル・買い切り・定額制といった購入プ

ランが好評をいただき、多くのお客さまにご利用いただいております。

今後もインソースグループは、品質の高い動画教材・e ラーニング、より多くのお客さまに活用い

ただけるよう、サービス向上に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL:03-5577-2283

（サービス内容に関して） グループコンテンツ開発部（佐々木） TEL:03-5577-2273

https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/index.html
https://www.insource.co.jp/webins/index.html
https://www.insource.co.jp/dougahyakkaten/index.html
https://www.insource.co.jp/index.html